
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 Stampa:      01/10/2023 18:30

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 133140 UFFICIALI ANDREA1 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD22/11/84

 122912 PEDONE MATTIA2 CLUB SCHERMA PESARO18/04/83

 114209 SALAMANDRA PAOLO3 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75

 135346 VAIRA GIUSEPPE4 PENTAMODENA24/10/84

 138276 VARONE FRANCESCO5 PENTAMODENA24/06/81

 135137 DE STASIO GIUSEPPE6 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/08/81

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW7 CLUB SCHERMA ROMA08/09/76

 101630 BUGARI MATTEO8 CLUB SCHERMA PESARO31/08/79

 715270 CAMILLERI MATTHIEU9 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/12/75

 120407 LO BUE MANLIO10 CLUB SCHERMA PORDENONE05/03/79

 130492 BOMBRINI ANDREA11 PICCOLO TEATRO MILANO09/08/84

 699100 ZONNO MICHELE12 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 135504 PERRI MARCO13 CLUB SCHERMA COSENZA01/04/84

 717742 PTASHNIK ALEKSI14 CLUB SCHERMA ROMA16/11/81

 664948 LA REGINA FRANCESCO15 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77
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PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

 -

BOMBRINI ANDR - MIPIT (Milano)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

PERRI MARCO - CSCS (Cosenza)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

PTASHNIK ALEK - RMCS (Roma)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

LO BUE MANLIO - PNSCP (Pordenone)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

LA REGINA FRA - CSCS (Cosenza)

UFFICIALI AND - BOICS (Imola)
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PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

UFFICIALI AND - BOICS (Imola)

UFFICIALI AND - BOICS (Imola)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

UFFICIALI AND - BOICS (Imola)
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UFFICIALI AND - BOICS (Imola)

ANGOTTI M.

ANGOTTI M.

ESPOSITO F.

ESPOSITO F.

COSTANZO G.

GRANDINETTI A.

GRANDINETTI A.

ESPOSITO F.

CAVALIERE A.

ANGOTTI M.

ANGOTTI M.

COSTANZO G.

COSTANZO G.

COSTANZO G.
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Spada maschile

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master 

Stampa: 01/10/2023 18:30

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 OSSOWSKI RADOSLAW 624191 V 3 3 V  0,500  2  16RMCS

 2 CAMILLERI MATTHIEU 715270 4 V 4 V  0,500  2  18NAPAO

 3 BOMBRINI ANDREA 130492 V 4 V V  0,750  6  19MIPIT

 4 PEDONE MATTIA 122912 V V 3 V  0,750  6  18PSUNU

 5 LA REGINA FRANCESCO 664948 0 2 2 0  0,000 -16  4CSCS

 2Girone N.

 1 LO BUE MANLIO 120407 V V V 1  0,750  3  16PNSCP

 2 DE STASIO GIUSEPPE 135137 3 3 V V  0,500  0  16TRCS

 3 VARONE FRANCESCO 138276 2 v4 V V  0,750  5  16MOPEN

 4 PERRI MARCO 135504 3 3 0 3  0,000 -11  9CSCS

 5 UFFICIALI ANDREA 133140 V 4 3 V  0,500  3  17BOICS

 3Girone N.

 1 ZONNO MICHELE 699100 2 V 3 V  0,500 -2  15TACS

 2 SALAMANDRA PAOLO 114209 V V V 2  0,750  7  17TOPIN

 3 BUGARI MATTEO 101630 4 3 V 2  0,250 -2  14PSUNU

 4 PTASHNIK ALEKSI 717742 V 1 1 4  0,250 -7  11RMCS

 5 VAIRA GIUSEPPE 135346 3 v4 V V  0,750  4  17MOPEN

 1 / 2Girone N.

 1 LO BUE MANLIO 120407 1 V 2 V  0,500 -2  13PNSCP

 2 UFFICIALI ANDREA 133140 V V V V  1,000  14  20BOICS

 3 PTASHNIK ALEKSI 717742 3 2 2 3  0,000 -10  10RMCS

 4 SALAMANDRA PAOLO 114209 V 1 V V  0,750  4  16TOPIN

 5 BUGARI MATTEO 101630 2 2 V 3  0,250 -6  12PSUNU

 2 / 2Girone N.

 1 BOMBRINI ANDREA 130492 V 3 1 4  0,250 -6  13MIPIT

 2 ZONNO MICHELE 699100 4 2 1 V  0,250 -2  12TACS

 3 CAMILLERI MATTHIEU 715270 V V V V  1,000  7  20NAPAO

 4 VAIRA GIUSEPPE 135346 V v2 4 V  0,750  5  16MOPEN

 5 PERRI MARCO 135504 V 2 4 4  0,250 -4  15CSCS
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Spada maschile

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 LA REGINA FRANCESCO 664948 2 0 1 2  0,000 -15  5CSCS

 2 PEDONE MATTIA 122912 V v3 V V  1,000  7  18PSUNU

 3 VARONE FRANCESCO 138276 V 2 V V  0,750  11  17MOPEN

 4 DE STASIO GIUSEPPE 135137 V 3 2 V  0,500  2  15TRCS

 5 OSSOWSKI RADOSLAW 624191 V 4 1 2  0,250 -5  12RMCS
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Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master                 01/10/2023Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile

18:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:001

 1  624191 OSSOWSKI RADOSLAW CLUB SCHERMA ROMA 50

 2  715270 CAMILLERI MATTHIEU CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 38

 3  130492 BOMBRINI ANDREA PICCOLO TEATRO MILANO 9.999

 4  122912 PEDONE MATTIA CLUB SCHERMA PESARO 5

 5  664948 LA REGINA FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 173

 2Girone N. Piste: Heure:  9:002

 1  120407 LO BUE MANLIO CLUB SCHERMA PORDENONE 78

 2  135137 DE STASIO GIUSEPPE CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 34

 3  138276 VARONE FRANCESCO PENTAMODENA 10

 4  135504 PERRI MARCO CLUB SCHERMA COSENZA 364

 5  133140 UFFICIALI ANDREA CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD 134

 3Girone N. Piste: Heure:  9:003

 1  699100 ZONNO MICHELE CLUB SCHERMA TARANTO 116

 2  114209 SALAMANDRA PAOLO ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO 26

 3  101630 BUGARI MATTEO CLUB SCHERMA PESARO 20

 4  717742 PTASHNIK ALEKSI CLUB SCHERMA ROMA 9.999

 5  135346 VAIRA GIUSEPPE PENTAMODENA 130

 1 / 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  120407 LO BUE MANLIO CLUB SCHERMA PORDENONE 78

 2  133140 UFFICIALI ANDREA CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD 134

 3  717742 PTASHNIK ALEKSI CLUB SCHERMA ROMA 9.999

 4  114209 SALAMANDRA PAOLO ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO 26

 5  101630 BUGARI MATTEO CLUB SCHERMA PESARO 20

 2 / 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  130492 BOMBRINI ANDREA PICCOLO TEATRO MILANO 9.999

 2  699100 ZONNO MICHELE CLUB SCHERMA TARANTO 116

 3  715270 CAMILLERI MATTHIEU CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 38

 4  135346 VAIRA GIUSEPPE PENTAMODENA 130

 5  135504 PERRI MARCO CLUB SCHERMA COSENZA 364

 3 / 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  664948 LA REGINA FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 173

 2  122912 PEDONE MATTIA CLUB SCHERMA PESARO 5

 3  138276 VARONE FRANCESCO PENTAMODENA 10

 4  135137 DE STASIO GIUSEPPE CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 34

 5  624191 OSSOWSKI RADOSLAW CLUB SCHERMA ROMA 50
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01/10/2023

Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

18:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  15turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 30atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  5

 15

atleti

atleti
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Stampa: 01/10/2023Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

18:29

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 51 PSUNUSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 102 MOPENSI

BUGARI MATTEO 31/08/79  101630 203 PSUNUSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 264 TOPINSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 345 TRCSSI

CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75  715270 386 NAPAOSI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76  624191 507 RMCSSI

LO BUE MANLIO 05/03/79  120407 788 PNSCPSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 1169 TACSSI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135346 13010 MOPENSI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84  133140 13411 BOICSSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 17312 CSCSSI

PERRI MARCO 01/04/84  135504 36413 CSCSSI

BOMBRINI ANDREA 09/08/84  130492 9.99914 MIPITSI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81  717742 9.99915 RMCSSI
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01/10/2023Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

18:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

UFFICIALI ANDREA 22/11/84 133140  134BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  173CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

PERRI MARCO 01/04/84 135504  364SI

BOMBRINI ANDREA 09/08/84 130492  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84 135346  130MOPEN-PENTAMODENA SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  10SI

CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75 715270  38NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

LO BUE MANLIO 05/03/79 120407  78PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

BUGARI MATTEO 31/08/79 101630  20PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

PEDONE MATTIA 18/04/83 122912  5SI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76 624191  50RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81 717742  9.999SI

ZONNO MICHELE 23/12/75 699100  116TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  26TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81 135137  34TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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Stampa: 01/10/2023

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

18:28Cat.1 (40+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BOMBRINI ANDREA 09/08/84  130.492 9.999 MIPIT - PICCOLO TEATRO MILANO

BUGARI MATTEO 31/08/79  101.630 20 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75  715.270 38 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135.137 34 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664.948 173 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

LO BUE MANLIO 05/03/79  120.407 78 PNSCP - CLUB SCHERMA PORDENONE

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76  624.191 50 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

PEDONE MATTIA 18/04/83  122.912 5 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

PERRI MARCO 01/04/84  135.504 364 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81  717.742 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114.209 26 TOPIN - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

UFFICIALI ANDREA 22/11/84  133.140 134 BOICS - CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135.346 130 MOPEN - PENTAMODENA

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138.276 10 MOPEN - PENTAMODENA

ZONNO MICHELE 23/12/75  699.100 116 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO
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